CEC – Centro de español Canarias
SCLN 115 – Bloco A – Sala 201 – CNPJ: 21,182,792/0001-32

Tel. 3034-8816 - (61)99332-8852
www.turinconiberico.com

CENTRO DE ESPAÑOL CANARIAS

DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA

O CEC (Centro de español Canarias) CNPJ 21,182,792/0001-32, estabelecida na SCLN 115,

Bloco A, SALA 201, telefones: 3034-8816 - (61) 99332-8852, no uso de suas atribuições legais,

declara que a aluno/a (NOME DO ALUNO), CPF (CPF), está devidamente matriculada no CURSO

DE ESPANHOL (NOME DO CURSO), desde (DATA DE INÍCIO) até (DATA DE TÉRMINO),

frequentando o (NÚMERO DE SEMESTRE) semestre do curso.

Duração: (DURAÇÃO).

Brasília, ___ de ____________ de 201_

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente

Óscar De La Hoz

Diretor Pedagógico